Директору МБУ ДО

«ДШИ с.Монаково»

Е.С. Петуховой

____________________________
(ФИО)

____________________________
(адрес проживания)

тел._________________________

заявление

прошу принять моего ребенка

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

«____» __________20___г. рождения, _________________________________________
                                                                     (место рождения)

в МБУ ДО «ДШИ с.Монаково»

__________________________________________________________________________
(указать образовательную программу)

Мать_____________________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________________

Домашний (фактический) адрес: ______________________________________________

__________________________________________________________________________

Даю свое согласие на процедуру отбора ребенка в Учреждение, с правилами подачи

апелляции ознакомлен (а)______________
                                                                     (подпись)

С уставом, лицензией, локальными нормативными актами и другими документами,

регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен (а)_______________
 (подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных указанных в заявлении_________
  (подпись)

_____________________                                   «_____»  ________________ 20_____г.